
UCHWAŁA NR 113/XV/20 
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pajęczno na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz.506, poz. 1309, poz.1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 72 ust.1, art. 211, 212,214, 217,258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych.(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 i poz. 374.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr 96/XIII/19 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 30 grudnia 2019r.w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pajęczno 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) Zmienia się plan dochodów budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) Zmienia się plan przychodów  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 
4) Zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 
5) Zmienia się plan wydatków na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałaniu 
narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Zmienia się plan wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) Zmienia się plan  wydatków w związku z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami  
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu soleckiego 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) Zmienia  się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały; 

10) Zmienia się plan dotacji z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały; 

11) Zmienia się w budżecie  gminy  plan pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały; 

12) Zmienia się plan  dochodów budżetu  państwa związanych  z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań ustawowo zleconych gminom odrębnymi przepisami 
zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem – 62.017.499,85zł, w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości  - 52.517.638,70zł,  
2) dochody majątkowe w wysokości  - 9.499.861,15zł. 

2. Wydatki ogółem – 66.251.787,80zł, w tym:    
1) wydatki bieżące w wysokości-52.310.899,56zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości –13.940.888,24zł. 

Id: F4759BB9-5ABB-4006-9111-51A8FDA2ABE2. Podpisany Strona 1 z 22



§ 3. Planowany deficyt w  kwocie 4.234.287,95zł, zostanie pokryty przychodami  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania  budżetu określonymi  w odrębnych ustawach, przychodami z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, wolnymi środkami oraz z emisji obligacji. 

§ 4. Zwalnia się zakład budżetowy z odprowadzenia nadwyżki środków obrotowych, ustalonej 
na koniec okresu sprawozdawczego do budżetu gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pajęczna. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

  
 

Przewodniczacy Rady Miejskiej 
 
 

Leszek Janeczek 

Id: F4759BB9-5ABB-4006-9111-51A8FDA2ABE2. Podpisany Strona 2 z 22



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

926 0,00 100 000,00

0,00 0,00

92601 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: 0,00 100 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

bieżące

3

Rodzaj zadania:

4 5 8

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 9 399 861,15 9 499 861,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 017 371,15 9 017 371,15

6630

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 0,00 100 000,00

majątkowe

Kultura fizyczna 0,00 100 000,00

§

bieżące

bieżące 35 595 797,70 35 595 797,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

284 078,70 284 078,70

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

Plan dochodów budżetu gminy 

8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 113/XV/20
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 21 kwietnia 2020 r.

Id: F4759BB9-5ABB-4006-9111-51A8FDA2ABE2. Podpisany Strona 3 z 22



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 301 449,85 9 301 449,85

Ogółem: 61 917 499,85 62 017 499,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące 16 921 841,00 16 921 841,00

Id: F4759BB9-5ABB-4006-9111-51A8FDA2ABE2. Podpisany Strona 4 z 22



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 559 323,87 378 157,87 378 157,87 0,00 378 157,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 166,00 1 181 166,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 579 323,87 378 157,87 378 157,87 0,00 378 157,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201 166,00 1 201 166,00 0,00

455 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 166,00 455 166,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 166,00 375 166,00 0,00

1 104 157,87 378 157,87 378 157,87 0,00 378 157,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 000,00 726 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 204 157,87 378 157,87 378 157,87 0,00 378 157,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 000,00 826 000,00 0,00

162 673,00 149 800,00 149 800,00 0,00 149 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 873,00 12 873,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00

208 173,00 164 300,00 164 300,00 0,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 873,00 43 873,00 0,00

162 673,00 149 800,00 149 800,00 0,00 149 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 873,00 12 873,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00

208 173,00 164 300,00 164 300,00 0,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 873,00 43 873,00 0,00

177 124,83 32 000,00 32 000,00 3 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 124,83 145 124,83 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

192 124,83 32 000,00 32 000,00 3 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 124,83 160 124,83 0,00

109 124,83 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 124,83 80 124,83 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

124 124,83 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 124,83 95 124,83 0,00

5 426 576,17 4 576 576,17 4 369 688,17 3 605 319,00 764 369,17 0,00 206 888,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

5 498 576,17 4 611 576,17 4 404 688,17 3 605 319,00 799 369,17 0,00 206 888,00 0,00 0,00 0,00 887 000,00 887 000,00 0,00

215 893,79 215 893,79 215 893,79 178 995,79 36 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 893,79 217 893,79 217 893,79 178 995,79 38 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy 
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

600

60014

60016

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 044,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 044,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710

71012

750

75011

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 113/XV/20
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 21 kwietnia 2020 r.

Id: F4759BB9-5ABB-4006-9111-51A8FDA2ABE2. Podpisany Strona 5 z 22



4 831 153,01 3 981 153,01 3 969 153,01 3 376 123,21 593 029,80 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

4 901 153,01 4 014 153,01 4 002 153,01 3 376 123,21 626 029,80 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 887 000,00 887 000,00 0,00

188 538,39 166 207,68 143 407,68 44 550,00 98 857,68 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 22 330,71 22 330,71 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

263 538,39 166 207,68 143 407,68 44 550,00 98 857,68 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 97 330,71 97 330,71 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

138 288,39 115 957,68 93 157,68 33 550,00 59 607,68 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 22 330,71 22 330,71 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

198 288,39 115 957,68 93 157,68 33 550,00 59 607,68 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 82 330,71 82 330,71 0,00

386 000,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

441 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00

386 000,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

441 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00

18 220 912,20 18 220 912,20 17 515 595,00 15 055 920,00 2 459 675,00 421 000,00 137 841,00 146 476,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-444,00 -444,00 -444,00 0,00 -444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 896,78 481 896,78 118 623,00 105 179,00 13 444,00 0,00 0,00 363 273,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 702 364,98 18 702 364,98 17 633 774,00 15 161 099,00 2 472 675,00 421 000,00 137 841,00 509 749,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 191 799,00 11 191 799,00 11 092 410,00 9 866 002,00 1 226 408,00 0,00 99 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-444,00 -444,00 -444,00 0,00 -444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 623,00 6 623,00 6 623,00 5 179,00 1 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 197 978,00 11 197 978,00 11 098 589,00 9 871 181,00 1 227 408,00 0,00 99 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 176,20 306 176,20 138 700,00 3 000,00 135 700,00 21 000,00 0,00 146 476,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 273,78 475 273,78 112 000,00 100 000,00 12 000,00 0,00 0,00 363 273,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 449,98 781 449,98 250 700,00 103 000,00 147 700,00 21 000,00 0,00 509 749,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 600,00 276 600,00 166 600,00 49 300,00 117 300,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 089,52 25 089,52 25 089,52 1 335,00 23 754,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 689,52 301 689,52 191 689,52 50 635,00 141 054,52 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 100,00 219 100,00 109 100,00 49 300,00 59 800,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 089,52 25 089,52 25 089,52 1 335,00 23 754,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 189,52 244 189,52 134 189,52 50 635,00 83 554,52 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 001 643,56 1 951 643,56 1 247 349,63 882 371,66 364 977,97 0,00 704 293,93 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003 643,56 1 953 643,56 1 247 349,63 882 371,66 364 977,97 0,00 706 293,93 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 194 767,00 1 194 767,00 1 090 768,00 1 049 231,00 41 537,00 0,00 103 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 179,00 55 179,00 35 179,00 35 179,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 946,00 1 249 946,00 1 125 947,00 1 084 410,00 41 537,00 0,00 123 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 044,13

0,00

0,00

118 044,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75023

754

75411

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

757

75412

75702

801

80101

80195

851

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Ochotnicze straże pożarne

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85154

85295

854

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Id: F4759BB9-5ABB-4006-9111-51A8FDA2ABE2. Podpisany Strona 6 z 22



1 103 323,00 1 103 323,00 1 089 868,00 1 049 231,00 40 637,00 0,00 13 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 179,00 5 179,00 5 179,00 5 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108 502,00 1 108 502,00 1 095 047,00 1 054 410,00 40 637,00 0,00 13 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 544,00 59 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 544,00 79 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 627,87 411 627,87 272 653,37 150 398,11 122 255,26 0,00 1 372,00 137 602,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 079,61 46 079,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 079,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 707,48 457 707,48 272 653,37 150 398,11 122 255,26 0,00 1 372,00 183 682,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 436,50 276 436,50 138 062,00 92 457,00 45 605,00 0,00 772,00 137 602,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 079,61 46 079,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 079,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 516,11 322 516,11 138 062,00 92 457,00 45 605,00 0,00 772,00 183 682,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 443 036,96 4 979 317,95 4 929 317,95 734 945,08 4 194 372,87 40 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 463 719,01 10 463 719,01 0,00

-3 780,00 -2 280,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00

774 987,04 630 812,35 630 812,35 106 929,46 523 882,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 174,69 144 174,69 0,00

16 214 244,00 5 607 850,30 5 559 850,30 841 874,54 4 717 975,76 40 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 10 606 393,70 10 606 393,70 0,00

667 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 000,00 667 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 174,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 174,69 144 174,69 0,00

811 174,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 174,69 811 174,69 0,00

2 013 834,00 2 013 834,00 2 013 834,00 43 294,00 1 970 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 812,35 113 812,35 113 812,35 106 929,46 6 882,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 127 646,35 2 127 646,35 2 127 646,35 150 223,46 1 977 422,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 052 000,00 1 052 000,00 1 052 000,00 0,00 1 052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 552 000,00 1 552 000,00 1 552 000,00 0,00 1 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 906,31 1 009 483,95 959 483,95 691 651,08 267 832,87 40 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 150 422,36 150 422,36 0,00

-3 780,00 -2 280,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156 126,31 1 007 203,95 959 203,95 691 651,08 267 552,87 40 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 148 922,36 148 922,36 0,00

1 315 000,00 964 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 000,00 419 000,00 0,00

1 734 000,00 964 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00

973 000,00 622 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 000,00 419 000,00 0,00

1 392 000,00 622 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00

168 658,00 168 658,00 88 658,00 74 554,00 14 104,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 780,00 11 780,00 11 780,00 0,00 11 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

305 438,00 180 438,00 100 438,00 74 554,00 25 884,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90026

90095

921

92109

926

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 646 296,65

0,00

0,00

9 646 296,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85401

85415

85495

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

855

85505

900

90001

90002

90003

90019

Świetlice szkolne

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Pozostała działalność

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Oczyszczanie miast i wsi

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: F4759BB9-5ABB-4006-9111-51A8FDA2ABE2. Podpisany Strona 7 z 22



88 658,00 88 658,00 88 658,00 74 554,00 14 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 780,00 11 780,00 11 780,00 0,00 11 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

225 438,00 100 438,00 100 438,00 74 554,00 25 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

47 110 658,85 34 034 445,30 30 606 172,67 21 649 588,85 8 956 583,82 1 571 000,00 1 187 193,93 284 078,70 0,00 386 000,00 13 076 213,55 13 076 213,55 0,00

-84 724,00 -3 224,00 -1 224,00 0,00 -1 224,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -81 500,00 -81 500,00 0,00

2 304 011,95 1 357 837,26 871 483,87 248 622,46 622 861,41 0,00 22 000,00 409 353,39 0,00 55 000,00 946 174,69 946 174,69 0,00

49 329 946,80 35 389 058,56 31 476 432,54 21 898 211,31 9 578 221,23 1 571 000,00 1 207 193,93 693 432,09 0,00 441 000,00 13 940 888,24 13 940 888,24 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

16 921 841,00 16 921 841,00 602 441,18 553 172,01 49 269,17 0,00 16 319 399,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 921 841,00 16 921 841,00 602 441,18 553 172,01 49 269,17 0,00 16 319 399,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 764 340,78

0,00

0,00

9 764 340,78

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92601 Obiekty sportowe

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział

1

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: F4759BB9-5ABB-4006-9111-51A8FDA2ABE2. Podpisany Strona 8 z 22



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

0,00 1 202 076,56 1 202 076,56

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
tych środków

0,00 409 353,39 409 353,39

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 560 000,00 0,00 3 560 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 507 858,00 507 858,00

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

100 000,00 0,00 100 000,00

3 660 000,00 2 119 287,95 5 779 287,95
Razem

Przychody 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 113/XV/20
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 21 kwietnia 2020 r.

Id: F4759BB9-5ABB-4006-9111-51A8FDA2ABE2. Podpisany Strona 9 z 22



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 181 166,00 20 000,00

60014 455 166,00 - 80 000,00

6300 455 166,00 - 80 000,00

455 166,00 - 80 000,00

60016 726 000,00 100 000,00

6050 726 000,00 100 000,00

0,00 100 000,00

700 12 873,00 31 000,00

70005 12 873,00 31 000,00

6050 1 873,00 11 000,00

0,00 11 000,00

6060 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

710 145 124,83 15 000,00

71012 80 124,83 15 000,00

6050 80 124,83 15 000,00

65 000,00 15 000,00

750 850 000,00 37 000,00

75023 850 000,00 37 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Podwyższenie standardu lokalu mieszkalnego ul.Kościuszki blok 70 11 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Doposażenie ciagnika dla grupry remontowej 20 000,00

Działalność usługowa

Dokumentacja przyszłościowa drogi gminne, COM. 80 000,00

Administracja publiczna 887 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 887 000,00

160 124,83

95 124,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 124,83

Plan wydatków majątkowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne powiatowe 375 166,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

375 166,00

Dotacja celowa pomoc dla powiatu Przebudowa rozbudowa drogi powiatowej nr
3500 E na odcinku Pajęczno-Rżąśnia- Będków w miesjcowości Pajęczno wraz
zniezbędną infrastrukturą -rondo w Pajęcznie

375 166,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 201 166,00

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa 43 873,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 873,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 873,00

826 000,00

826 000,00

Osiedle Źródelna drogi gminne 100 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 113/XV/20
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 21 kwietnia 2020 r.

Id: F4759BB9-5ABB-4006-9111-51A8FDA2ABE2. Podpisany Strona 10 z 22



6050 731 955,87 17 000,00

0,00 17 000,00

6060 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

754 22 330,71 75 000,00

75411 0,00 15 000,00

6170 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

75412 22 330,71 60 000,00

6230 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

900 10 463 719,01 142 674,69

90001 667 000,00 144 174,69

6050 667 000,00 144 174,69

0,00 36 000,00

0,00 108 174,69

90095 150 422,36 - 1 500,00

6050 150 422,36 - 1 500,00

15 049,77 - 1 500,00

921 351 000,00 419 000,00

92109 351 000,00 419 000,00

6050 351 000,00 419 000,00

351 000,00 419 000,00

926 0,00 125 000,00

92601 0,00 125 000,00

Kultura fizyczna 125 000,00

Obiekty sportowe 125 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 770 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 000,00

O.Ś.Kompleksowa termomodernizacja budynku Miejsko Gminnego Ośrodka
Kultury i Sportu w Pajęcznie 

770 000,00

148 922,36

13 549,77

770 000,00

36 000,00

108 174,69

148 922,36

10 606 393,70

811 174,69

811 174,69

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Ochotnicze straże pożarne 82 330,71

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

60 000,00

OSP Makowiska dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu strażackiego 60 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

15 000,00

Pomoc KPPSP w Pajęcznie budowa budynku garażowego 15 000,00

Zakup serwera z oprogramowaniem na potrzeby UM 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 97 330,71

15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Ładzin modernizacja placu zabaw

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

O.Ś Modernizacja sieci wodociągowej przy skrzyżowaniu ul.1 Maja- Wiśniowa

O.Ś.Pompownia ul.Źródelna w Pajęcznie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 748 955,87

WiFi4EU bezpłatny dostęp do internetu dla mieszkańców Gminy Pajęczno w
miejscach publicznych

17 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Id: F4759BB9-5ABB-4006-9111-51A8FDA2ABE2. Podpisany Strona 11 z 22



6050 0,00 125 000,00

0,00 125 000,00

13 076 213,55 864 674,69Razem

Remont boiska sportowego w Makowiskach 125 000,00

13 940 888,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Id: F4759BB9-5ABB-4006-9111-51A8FDA2ABE2. Podpisany Strona 12 z 22



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 222 600,00

Zwalczanie narkomanii 3 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 219 100,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

110 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

600,00

Wynagrodzenia bezosobowe 44 700,00

Nagrody konkursowe 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00

Zakup środków żywności 5 800,00

Zakup usług pozostałych 29 850,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 950,00

Podróże służbowe krajowe 700,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

3 800,00

222 600,00

Plan wydatków na realizację zadań  ujętych w gminnym programie profilaktyki
rozwiązywania problemow alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałaniu

narkomani 
Zmiana Po zmianie

1 200,00

105,00

25 089,52

0,00

30,00

0,00

12 599,30

0,00

6 155,22

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

25 089,52

Dział Rozdział

Razem:

36 005,22

23 699,30

5 800,00

1 200,00

2 950,00

700,00

400,00

8 800,00

247 689,52

851

85153

85154

25 089,52 247 689,52

0,00 3 500,00

0,00 3 000,00

0,00 500,00

244 189,52

110 000,00

4 105,00

630,00

45 900,00

4 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 113/XV/20
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 21 kwietnia 2020 r.

Id: F4759BB9-5ABB-4006-9111-51A8FDA2ABE2. Podpisany Strona 13 z 22



L.p Treść plan zmiana plan po zmianie 

1 2 4 5 6 7

1. 750 Administracja publiczna 500 000,00 0,00 500 000,00

Urzędy gmin 500 000,00 0,00 500 000,00

Kompleksowa termomodernizacja UGiM 500 000,00 0,00 500 000,00

2. 900 Gospodarka komunlana i ochrona środowiska 1 649 000,00 644 174,69 2 293 174,69

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  467 000,00 144 174,69 611 174,69
Sieć  wodociągowa ul.Ogrodowa w Pajęcznie 330 000,00 0,00 330 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej ul.Długa w
Pajęcznie 70 000,00 0,00 70 000,00

Modernizacja sieci wodociagowej przy
skrzyżowaniu ul. 1 Maja - Wiśniowa 0,00 36 000,00 36 000,00

Pompownia ul.Źrodelna w Pajęcznie 0,00 108 174,69 108 174,69

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej
ul.Kościuszki   w Pajęcznie 67 000,00 0,00 67 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze 1 052 000,00 500 000,00 1 552 000,00

Przelewy redystrybucyjne 1 052 000,00 500 000,00 1 552 000,00

Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00 100 000,00

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 351 000,00 419 000,00 770 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 351 000,00 419 000,00 770 000,00

Kompleksowa termomodrenizacja budynku
MGOKIS 351 000,00 419 000,00 770 000,00

2 500 000,00 1 063 174,69 3 563 174,69Ogółem

90005

90004

90095

92109

90019

WYDATKI

3

75023

90001

Wydatki budżetu gminy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w
2020r.

Rozdział Dział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 113/XV/20
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 21 kwietnia 2020 r.

Id: F4759BB9-5ABB-4006-9111-51A8FDA2ABE2. Podpisany Strona 14 z 22



Treść Przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 013 834,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 013 834,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 674,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 885,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 835,00

Zakup usług pozostałych 1 967 040,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00

2 013 834,00

900

90002

Razem:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami 
Zmiana Po zmianie

113 812,35

6 882,89

11 689,53

239,93

0,00

Dział Rozdział

113 812,35 2 127 646,35

113 812,35 2 127 646,35

95 000,00 115 674,00

0,00 9 900,00

21 574,53

3 074,93

1 973 922,89

3 500,00

2 127 646,35

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 113/XV/20
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 21 kwietnia 2020 r.

Id: F4759BB9-5ABB-4006-9111-51A8FDA2ABE2. Podpisany Strona 15 z 22



Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania Zmiany Inwestycyjne Bieżące Ogółem
1 2 3 4 5 6 7 8

600 60016 4270 Niwiska Górne Remont drogi 21 392,44 21 392,44
600 60016 4270 Stare Gajęcice Remont drogi 14 751,97 14 751,97
921 92109 4210 Stare Gajęcice Zakupy dla  sołectwa 3 000,00 3 000,00

754 75412 6050 Siedlec
Modernizacja strażnic
OSP- wymiana dachu 22 330,71 22 330,71

900 90095 6050 Patrzyków
Budowa siłowni
zewnętrznej 13 000,00 13 000,00

750 75095 4210 Patrzyków Namiot imprezowy 1 500,00 1 500,00
750 75095 4300 Patrzyków Festyn rodzinny 2 000,00 2 000,00

754 75412 4210 Patrzyków

Budowa siłowni
zewnętrznej wraz z
ogrodzeniem na placu
OSP 3 541,34 3 541,34

900 90095 6050 Łężce Budowa placu zabaw 12 722,87 12 722,87

900 90095 6050 Wydrzynów Budowa placu zabaw 11 634,49 11 634,49

900 90095 6050 Nowe Gajęcice

Budowa siłowni
zewnętrznej i
doposażenie placu
zabaw 22 105,52 22 105,52

921 92109 4210 Niwiska Dolne
Doposażenie świetlicy
wiejskiej 9 000,00 9 000,00

750 75095 4300 Niwiska Dolne
Organizacja pikniku
rodzinnego 3 497,69 3 497,69

900 90095 6050 Wręczyca
Budowa siłowni
zewnętrznej 15 575,20 15 575,20

710 71012 6050 Czerkiesy
Dokumentacja
projektowa-świetlica 15 124,83 15 124,83

900 90095 6050 Kurzna -Barany Modernizacja altany 10 283,38 10 283,38

750 75095 4300 Dylów A-Tyszyn
Organizacja festynów
rodzinnych 6 486,81 6 486,81

600 60016 4210 Dylów A- Tuszyn Wiata przystankowa
8 000,00 8 000,00

900 90095 6050 Dylów Rządowy Budowa placu zabaw 20 000,00 20 000,00

754 75412 4210 Dylów Rządowy
Zakupy dla sołectwa-
OSP 1 600,00 1 600,00

750 75095 4300 Dylów Rządowy
Festyn dla
mieszkanców 2 156,87 2 156,87

900 90095 6050 Podmurowaniec

Przebudowa
przepustów
udrażnianjących rowy
przydrożne 13 923,85 13 923,85

754 75412 4210 Lipina
Zakupy dla sołectwa-
OSP 10 846,34 10 846,34

700 70005 4210 Ładzin zakupy dla sołectwa 1 500,00 1 500,00 1 500,00

900 90095 6050 Ładzin
Modernizacja placu
zabaw -1 500,00 13 549,77 13 549,77

 Plan wydatków Fundusz Sołecki 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 113/XV/20
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 21 kwietnia 2020 r.

Id: F4759BB9-5ABB-4006-9111-51A8FDA2ABE2. Podpisany Strona 16 z 22



600 60016 6050 Makowiska
Budowa chodnika-ul.
Szkolna 26 000,00 26 000,00

900 90095 4300 Makowiska
Festyn dla
mieszkanców 3 273,87 3 273,87

600 60016 4270 Janki Remont drogi 16 513,46 16 513,46

900 90095 6050 Dylów Budowa placu zabaw 16 127,28 16 127,28

750 75095 4300
Dylów

Szlachecki
Organizacja festynu

2 000,00 2 000,00

700 70005 6050 Podładzin  
Zagospodarowanie
terenu 1 873,00 1 873,00

700 70005 6150 Podładzin Zakup gruntu 11 000,00 11 000,00

0,00 225 250,90 111 060,79 336 311,69

Id: F4759BB9-5ABB-4006-9111-51A8FDA2ABE2. Podpisany Strona 17 z 22



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 146 476,20

Pozostała działalność 146 476,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 616,11

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 785,93

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 654,61

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 166,50

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 803,59

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

166,26

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 11 673,90

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 076,10

Zakup usług pozostałych 34 365,39

Zakup usług pozostałych 3 167,81

Rodzina 137 602,50

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 137 602,50

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 764,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 440,36

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 813,62

Składki na ubezpieczenia społeczne 904,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 826,26

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

128,84

Wynagrodzenia bezosobowe 12 890,57

Wynagrodzenia bezosobowe 909,43

Zakup materiałów i wyposażenia 2 802,30

Zakup materiałów i wyposażenia 197,70

2 627,51

1 339,50

185,32

603,14

42,59

779,52

55,05

3 409,98

240,37

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

509 749,98

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4129

4127

4177

4179

4217

4219 438,07

6 212,28

Dział

801

80195

4017

4019

4117

4119

4127

363 273,78 509 749,98

363 273,78

58 229,90 131 846,01

5 367,64 12 153,57

22 637,43

2 086,75

3 599,97

331,81

81 485,47

7 511,33

175 204,71

855

85505

9 982,82

81 485,47

1 796,38

920,25

165,55

7 511,33

163 530,81

15 074,26

17 588,11

1 621,26

46 079,61

46 079,61

2 719,58

191,87

18 804,33

4129

4247

4217

4219

4249

4307

4309

3027

3029

4017

4019

4117

4119

16 150,36

4 789,07

51 953,50

183 682,11

183 682,11

2 719,58

191,87

67 568,83

4 779,86

15 441,13

1 089,32

2 429,40

171,43

13 670,09

964,48

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 113/XV/20
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 21 kwietnia 2020 r.

Id: F4759BB9-5ABB-4006-9111-51A8FDA2ABE2. Podpisany Strona 18 z 22



Zakup energii 770,00

Zakup energii 100,00

Zakup usług pozostałych 36 613,20

Zakup usług pozostałych 2 537,37

10 048 419,48

6 495,60

458,21

7 591,52

535,52

409 353,39

4267

4269

4307

4309

Razem:

7 265,60

558,21

44 204,72

3 072,89

10 457 772,87

Id: F4759BB9-5ABB-4006-9111-51A8FDA2ABE2. Podpisany Strona 19 z 22



na zadania
bieżące

na zadania
majątkowe na zadania bieżące

na zadania
majątkowe

na zadania
bieżące na zadania majątkowe

920 000,00 375 166,00

600 60014

Dotacja celowa pomoc dla powiatu Przebudowa
rozbudowa drogi powiatowej nr 3500 E na
odcinku Pajęczno-Rżąśnia- Będków w
miesjcowości Pajęczno wraz zniezbędną
infrastrukturą -rondo w Pajęcznie

375 166,00

921 92109 Miejsko Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 610 000,00

921 92116 Biblioteka Gminy i Miasta Pajęczno 310 000,00

651 000,00 60 000,00

754 75412 Dotacja dla OSP Makowiska 60 000,00

801 80104 Dotacja dla przedszkola niepublicznego 400 000,00

801 80195 Zadania w zakresie kultury fizycznej 21 000,00

851 85154 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00

900 90095 Zadania z zakresie dotacji celowych 40 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00

SUMA 920 000,00 651 000,00 435 166,00

2 006 166,00

1 571 000,00

435 166,00w tym na zadania majątkowe

Razem dotacje

w tym na zadania bieżące

Plan dotacji z budżetu Gminy Pajęczno w 2020r.

celowej

w tym:

Dotacje celowe

Dział Rozdział TREŚĆ

Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej przedmiotowej

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe 

Dotacje celowe

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 113/XV/20
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 21 kwietnia 2020 r.

Id: F4759BB9-5ABB-4006-9111-51A8FDA2ABE2. Podpisany Strona 20 z 22



Wartość
375 166,00
375 166,00

375 166,00

375 166,00

375 166,00Razem:

Pomoc finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną
uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego na 2020rok

Rozdzia Paragraf TreśćDział

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa pomoc dla powiatu Przebudowa
rozbudowa drogi powiatowej nr 3500 E na
odcinku Pajęczno-Rząśnia- Będków w
miesjcowości Pajęczno wraz zniezbędną
infrastrukturą -rondo w Pajęcznie

600
60014 Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 113/XV/20
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 21 kwietnia 2020 r.

Id: F4759BB9-5ABB-4006-9111-51A8FDA2ABE2. Podpisany Strona 21 z 22



Lp. Dział Rozdział Treść Dochody 

1 2 3 4 5

1 750 Administracja publiczna 295,00

75011 Urzędy wojewódzkie 295,00
Dochody budżetu państwa związane
z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorzadu
terytorialnego

295,00

2 855 Pomoc społeczna 67 500,00

85502 Domy pomocy społecznej 67 500,00
Dochody budżetu państwa związane
z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorzadu
terytorialnego

67 500,00

67 795,00

Dochody budżetu państwa, planowanych  do uzyskania w 2020r. przez gminę w
związku zrealizacją zadań zleconych. 

Ogółem

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 113/XV/20
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 21 kwietnia 2020 r.

Id: F4759BB9-5ABB-4006-9111-51A8FDA2ABE2. Podpisany Strona 22 z 22




